
november

LILLE

VANDret

3 snacks

LIMFJORDS HUMMER
PÆRE - GRÆSKAR - BUTTERNUT SQUAH -ROGN

SALTBAGT KNOLDSELLERI 
UNIKA HAVGUS - sort trompetsvamp - KONSERVEREDE BLOMSTER - SAUCE PÅ RISTET GÆR 

RØDBEDER
SALTET YOUGURT - HASSELNØDDER - UDMODNE BLOMMER - RYGEOST BLANQUETTE

KYST FISK
JORDSKOKKER - KÅLSKUD - ÆBLE - BRUNET SMØR SAUCE

havtorn  
GULEROD - hASSELNØDDER - saltet KARAMEL - estragon 

med vinmenu MED 1 GLAS CHAMPAGNE OG 5 GLAS VIN

med saft menu 

3 snacks

RØDBEDER
SALTET YOUGURT - HASSELNØDDER - UDMODNE BLOMMER - RYGEOST BLANQUETTE

KYST FISK
JORDSKOKKER - KÅLSKUD - ÆBLE - BRUNET SMØR SAUCE

havtorn
GULERØDDER - hASSELNØDDER - saltet KARAMEL - estragon 

med vin menu MED 1 GLAS CHAMPAGNE OG 3 GLAS VIN

med saftmenu 

449.-

stor

VANDret
649.-

ekstra CAVIAR GOURMET HOUSE

ØSTERS GIGAS 4 STK
VINAIGRETTE & CITRON

bøffen
sæsonens grønt - fritter - rødvinsauce med røget marv

ostetallerken
4 stk arla unika - sprødt - sødt

345,-

145,-

1325.-
1095,-

889.-
749,-

275,-

145,-



BOURGOGNE

les ursulines bourgogne 2022

CHABLIS CHARLY NICOLLE 2020

chablis 1ER cru FOURCHAMME la Chabilisienne 2019

meursault LES TILLETS alain patriarche 2022

meursault domaine virely-rougeot 2022

CHASSAGNE MONTRACHET 1.CRU GAGNARD-DELAGRANGE 2022

SAINT AUBIN 1. CRU DOMAINE DES PETITS CHAMP LINS 2022

POUILLY-FUISSE 1.CRU DOMAINE DE LA SOUFRANDIÈRE 2020

PULIGNY-MONTRACHET DOMAINE BLAIN-GAGNARD 2022

PULIGNY-MONTRACHET 1. CRU CHAMP GAIN LA VOUGERAIE 2020

PULIGNY-MONTRACHET 1.CRU HENRI BOILLOT 2011

chablis 1ER cru la Chabilisienne 2015 MAGNUM

BORDEAUX

Chateau Peybonhomme-les-Tours Le Blanc Bordeaux 2020

LOIRE

joseph mellot pouilly-fume 2023

sancerre bernard fleuriet de flis 2023

SANCERRE COTE DE MARLOUP 2022

RHONE

CONDRIEU LA BONETTE DOMAINE ROSTAING 2013

CHASSENAY D´ ARCE BRUT NV

DRAPPIER CARTE D´OR NV BRUT

DRAPPIER PREMIER CRU NV

DRAPPIER GRAND CRU BLANC DE BLANC 2015

BOLLINGER SPECIAL CUVEE NV BRUT

LE MESNIL GRAND CRU BLANC DE BLANC NV 

LE MESNIL GRAND CRU BLANC DE BLANC VINTAGE 2008

LE MESNIL GRAND CRU ZERO DOSAGE 2007

MONTAGNE PREMIER CRU BLANC DE BLANC NV

495,-

545,-

845,-

1495,-

1295,-

1395,-

1295,-

1395,-

1895,-

2595,-

3195,-

1895,-

595,-

545,-

645,-

745,-

995,-

CHAMPAGNE

hvidvin
Frankrig

Vinkort

745,-

895,-

995,-

1295,-

995,-

895,

1895,-

1695,-

1295,-



Vinkort

rødvin
Frankrig

MERCUREY 1. CRU PINOT NOIR 2016

henri boillot bourgogne pinot noir 2022

henri boillot volnay 2011

henri boillot volnay 2009

HENRI BOILLOT POMMARD 1 CRU LES RUGIENS 2011

PHILIPPE ROSSIGNOL GEVREY-CHAMBERTIN 2019

fourrier aux écheveaux gevrey chambertin 2018

PRIEUR DE MEYNEY SAINT ESTEPHE 2016

chateau Crouzet-bages 2021 grand cru classe 5.cru

chateau prieure-lichine 2021 grand cru classe4.cru

chateau cantemerle 2011 grand cru classe 5.cru

message in a bottle sting toscana 2021

barolo terre del barolo 2019

TENUTA SAN GUIDO GUIDALBERTO 2022 (SASSICAIA 2. VIN)

DOMINO DE PINGUS RIBERA DEL DUERO PSI 2020

CHACRA PATAGONIA PINOT NOIR 2016

spätburgunder weingut Kreuzberg ahr 2022

995,-

1095,-

1195,-

1095,-

1095,-

1295,-

495,-

795,-

545,-

1295,-

745,-

895,-

1295,-

1495,-

1695,-

1495,-

2495,-

595,-

795,-

795,-

795,-

425,-

645,-

995,-

795,-

895,-

545,-

italien

SPANIEN

ARGENTINA

ALSACE

riesling domaine weinbach 2019

RIESLING CUVÈE COLETTE DOMAINE WEINBACH 2015

RIESLING GRAND CRU SCHLOSSBERG DOMAINE WEINBACH 2018

PINOT GRIS CUVÈE SAINTE CATHERINE DOMAINE WEINBACH 2019

GEWÛRTZTRAMINER CUVÈE LAURENCE DOMAINE WEINBACH 2019

GEWÛRTZTRAMINER GRAND CRU FURSTENTUM 2019

grüner veltliner kracher burgenland 2023

rielsling wachenheimer dr. bürklin 2019

floreado alto adige sauvignon blanc 2022 südtirol

chacra manique chardonnay Patagonia 2021

Østrig

tyskland

italien

argentina

tyskland


